
 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNAT 
OPĆINSKO VIJE ĆE  

 
Klasa: 021-05/13-01/2  
Urbroj: 2142-02-01-13-8 
Punat, 25. ožujka 2013.  
 

 
 Na temelju članka 32. Statuta Općine Punat ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije" broj 25/09 i 35/09), Općinsko vijeće Općine Punat na sjednici održanoj 25. ožujka 2013. 
godine donosi 
 

ZAKLJU ČAK 
O USVAJANJU  IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA  

GRADNJE OBJEKATA I URE ĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2012. GODINI 
 
 

Članak 1. 
 

 Usvaja se Izvješće Načelnika o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja  komunalne 
infrastrukture u 2012. godini.  
 
 

Članak 2.  
 

 Tekst Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne  infrastrukture u 
2012. godini prilog je ovom Zaključku. 
 
 

Članak 3. 
 

 Ovaj zaključak obavit će se u Službenim novinama Primorsko-goranske županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
 
 
 

         Predsjednik Općinskog vijeća: 
          
          Marijan Kereži 
 
 
 
 


